RESOLUÇÃO CD N.º  42, DE 27 DE FEVEREIRO DE  2003

O CONSELHO DIRETOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo n.º 23108.016146/02-4, CD-174/02,

R  E  S  O  L  V  E  :

Artigo 1º. Retificar nas Resoluções CD n.º 09 e 10, de 23 de março de 2003, no tocante a estrutura do Instituto de Saúde Coletiva, onde se lê: Coordenação de Programas de Pós-Graduação em Saúde Coletiva e Coordenador de Programas de Pós-Graduação em Saúde Coletiva, respectivamente, leia-se: Coordenação de Programa de Pós-Graduação em Saúde e Ambiente e Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Saúde e Ambiente, respectivamente.

Artigo 2º. Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DIRETOR, em Cuiabá, 27 de fevereiro  de 2003.

PAULO SPELLER - Presidente

ATTÍLIO OURIVES – Membro

JADIR NEVES MARQUES - Membro

ORLANDO OURIVES – Membro

ELISABETE DE QUEIROZ – Membro

SERAFIM CARVALHO MELO – Membro

LUIZ ALBERTO ESTEVES SCALOPPE – Membro